
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.12.2024 г.               г. Аксай № 901 

 

О передаче в безвозмездное пользование 

Администрации Рассветовского сельского 

поселения  имущества Администрации 

Аксайского городского поселения  

 

Рассмотрев письмо Администрации Рассветовского сельского поселения от 

28.10.2024 № 63.28/2573, руководствуясь ст. 689-701 Гражданского кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ "О защите 

конкуренции",  решением Собрания депутатов Аксайского городского поселения от 

15.06.2023 № 142 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и 

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

муниципального образования «Аксайское городское поселение», 

   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Передать в безвозмездное пользование Администрации Рассветовского 

сельского поселения следующее движимое имущество: Машина дорожная 

комбинированная, Марка, модель ТС ЭД405А2 КАМАЗ65111, VIN 

X5V696632A0002785, государственный регистрационный знак Н573КУ 161/rus, 

шасси (рама) № XTC65111091174849, модель, № двигателя 740300 92546438, кузов 

(кабина, прицеп) № кабина 2149300, год выпуска 2010,  цвет кузова - оранжевый, 

сроком на 1 год.  

2. Отделу имущественных и земельных отношений Администрации 

Аксайского городского поселения заключить с Администрацией Рассветовского 

сельского поселения договор на передачу в безвозмездное пользование движимого 

имущества, указаного в п. 1 настоящего постановления. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам. 

 

Глава Администрации 

Аксайского городского 

поселения 

 

 

                                            

 

Е.Н. Камфарин 
 

Постановление вносит отдел 

имущественных и земельных отношений 


